
LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

200 m. LIBRE MASCULINO 12 A1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALIDO MARTINEZ EDUARDO C.N.FUENSANTA3 1999049245428 25m-E59:00.00
SANCHEZ GARCIA ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR4 1999024418686 25m-E59:00.00
AGUILAR ARIAS ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR5 1999023956802 25m-E59:00.00
KRISTENSEN ILLAN JACOB C.N.FUENSANTA6 1999048737961 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MANRESA HERNANDEZ JUAN JOSE C.N.FUENSANTA1 1999049195502 25m-E59:00.00
MALDONADO ALBALADEJO J.A. C.N.ALCANTARILLA2 1999049196444 25m-M3:14.34
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO3 1999023304076 25m-M3:09.65
BELMONTE LARIO RAFAEL C.N.LORCA4 1999023332461 25m-M2:56.02
CASCALES ALBACETE DAVID C.N.FUENSANTA5 1999048746289 25m-E3:02.80
FUSTER SEOANE-PAMPIN ANTONIO C.N.FUENSANTA6 1999049273260 25m-E3:11.12
PUJANTE RUIPEREZ ALVARO C.N.ALCANTARILLA7 1999049175528 25m-E59:00.00
DEL CAMPO VITZ LUCAS C.N.MURCIA8 1999004593812 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA MURCIA1 1999048705394 25m-M2:53.40
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA2 1999048705819 25m-M2:51.52
IBARRA ABELLANEDA ADRIAN C.N.LORCA3 1999023307597 50m-E2:48.09
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR4 1999023951224 50m-E2:41.41
REVERTE VICENTE ELISEO C.N.ALCANTARILLA5 1999048704849 25m-M2:43.62
MOYA RUIZ JUAN C.N.ALCANTARILLA6 1999048853126 25m-M2:45.71
GOMEZ MARTIN DAMIAN C.N.MURCIA7 1999048844424 25m-M2:52.02
FERNANDEZ LIDÓN JOSE MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR8 199949196228X 25m-M2:54.08

200 m. LIBRE MASCULINO 13 A2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA MARTINEZ CARLOS C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998024421607 25m-E59:00.00
NICOLAS PAZO PEDRO JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1998023300011 25m-M59:00.00
RABADÁN BALLESTER JOSE C.N.ALCANTARILLA3 1998048854718 25m-E59:00.00
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA4 1998004593821 25m-E59:00.00
ALCAIDE MOLINA MANUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 1998017469445 25m-E59:00.00
CEJUDO GARCIA PABLO C.N.FUENSANTA6 1998048738701 25m-E59:00.00
ILLAN PEÑA PABLO TOMAS C.N.CARTAGONOVA CAR7 1998023951211 25m-E59:00.00
RUBIO GARCIA SERGIO C.N.LORCA8 1998023309032 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NAVARRO SANZ ANTONIO C.N.FUENSANTA1 1998048739642 25m-E3:17.11
GARCIA MANZANARES DIEGO C.D. SANTA ANA2 1998023300973 25m-M3:02.18
CORBALÁN HERNÁNDEZ ENRIQUE C.N.ALCANTARILLA3 1998048706934 25m-M2:58.84
RUIZ CASTILLEJO DANIEL C.D. SANTA ANA4 1998023950988 25m-M2:56.11
LOPEZ MERINO JUAN MANUEL C.N.V. TORRE PACHECO5 1998023314813 25m-E2:58.68
ROMERO GRACIA IVAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1998017469614 25m-E2:59.30
GARCIA MARTINEZ PEDRO C.N.FUENSANTA7 1998048742936 25m-M3:02.40
MARTINEZ BLAYA MARIO C.D. SANTA ANA8 1998023950625 25m-M3:19.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA1 1998048705239 25m-E2:53.90
ANEIROS GARCÍA SERGIO A.D.ANCORA2 1998024419490 25m-E2:51.90
HELLIN VIVANCOS PEDRO ALBERTO C.N.FUENSANTA3 1998048738166 25m-E2:42.96
ROS SANCHEZ DAVID C.N.LORCA4 1998023335584 25m-E2:40.05
ZACHAR DANIEL C.M.D. HORADADA5 1998000686571 25m-E2:40.14
CONDÉS MEDINA MIGUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1998023300514 25m-E2:49.34
MARTIN PARRA ANTONIO C.N. AGUILAS7 1998077856489 25m-M2:53.58
GARCIA COY ANTONIO C.N.FUENSANTA8 1998048742935 25m-E2:55.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GUERRERO  MACIA RICARDO C.N.LORCA1 1998023309303 25m-E2:32.62
BOOTH JACOB JOHN C.M.D. HORADADA2 1998006162268 25m-M2:30.90
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N.ALCANTARILLA3 1998048656605 25m-E2:29.78
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR4 1998023057650 50m-E2:21.37
CARRASCO RIVERA ENRIQUE C.M.D. HORADADA5 1998023060488 25m-E2:26.62
SEGURA SANCHEZ JAVIER C.D. SANTA ANA6 1998023950689 25m-E2:30.11
MARTINEZ MURCIA ALBERTO A.D.ANCORA7 1998023313530 25m-M2:31.78
CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO C.D. SANTA ANA8 1998023301398 25m-M2:35.55

200 m. LIBRE FEMENINO 11 A3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANTISTEBAN VALERA ALBA MARÍA C.N.ALCANTARILLA2 2000049171034 25m-E59:00.00
ROS SANCHEZ  MARIA C.N.LORCA3 2000023335585 25m-E59:00.00
PUJANTE FRUCTUOSO LUCIA C.N.FUENSANTA4 2000048744401 25m-E59:00.00
PIQUERAS MENA AINOA C.N.LORCA5 2000023810661 25m-E59:00.00
SEGURA TUDELA ANA C.N.LORCA6 2000023333785 25m-E59:00.00
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS7 2000049247212 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LASTRA SORIANO ANA ISABEL C.N.FUENSANTA1 2000049195830 25m-M3:50.02
MUÑOZ CONTRERAS PAULA C.N.MURCIA2 2000048739075 25m-M3:32.90
MARTÍNEZ MANZANO MELODY C.N.ALCANTARILLA3 2000048853634 25m-M3:18.18
CHACON CAMPUZANO ELENA C.N.MURCIA4 2000048848628 25m-M3:13.65
LOPEZ MONDEJAR ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO5 2000017469859 25m-M3:13.74
SANCHEZ ABELLAN PILAR C.N.FUENSANTA6 2000049195674 25m-M3:26.52
VIZCAINO SOLER IRENE C.M.D. HORADADA7 2000020792497 25m-M3:37.27
SANCHEZ SOTO ANA C.N. AGUILAS8 2000077842093 25m-M4:08.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ ROMERA MARINA A.D.ANCORA1 2000023950560 25m-M3:11.81
RAMOS LOPEZ CINTIA A.D.ANCORA2 2000023954986 25m-M2:57.52
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N.ALCANTARILLA3 2000048853407 25m-M2:54.02
SANDOVAL TORRES PAULA C.N.MURCIA4 2000048665023 50m-E2:50.53
AGÜERA MADRID SOFIA C.N.CARTAGONOVA CAR5 2000023951223 25m-M2:47.68
CARRILLO CARCELES ANA YASMINE C.N.ALCANTARILLA6 2000048853035 25m-M2:56.46
VIDAL  CARRION CRISTINA C.N.V. TORRE PACHECO7 2000023954902 25m-M3:11.43
MENDOZA NAVARRO ALICIA A.D.ANCORA8 2000023051164 25m-M3:13.24

200 m. LIBRE FEMENINO 12 A4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RIMÓN MARTÍNEZ Mª JOSÉ C.N.LORCA1 1999023833072 25m-E59:00.00
GARCIA FERNANDEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 1999024419677 25m-E59:00.00
SILVENTE SÁNCHEZ CRISTINA C.N.ALCANTARILLA3 1999048854011 25m-E3:44.14
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA4 1999077842615 25m-M3:39.46
SANCHEZ HERNANDEZ AINHOA C.N. AGUILAS5 1999023809969 25m-M3:39.58
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CAR6 1999000063030 25m-E59:00.00
MONTESINOS FUENTES ANA MARIA C.N.MURCIA7 1999049248987 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GALLEGO PRIETO MARIA DEL MAR C.N.LORCA1 1999023309906 25m-E3:35.21
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA2 1999077842609 25m-M3:17.65
TORRES CUMBICUS J.A. C.N.LORCA3 1999023294390 25m-M3:11.34
AULLO PASTOR A.D.L.A. C.N.ALCANTARILLA4 1999049170186 25m-E3:09.24
GUERRERO NUÑEZ YOLANDA C.N.CARTAGONOVA CAR5 1999023957571 25m-M3:11.21
LARREA GALLARDO AYSHA NAHOMY C.N.LORCA6 19990X5613872 25m-M3:14.05
FERNANDEZ VELEZ ANA C.N. AGUILAS7 1999023332390 25m-E3:20.58
JIMENEZ MARTINEZ CARMEN C.N.ALCANTARILLA8 1999048706488 25m-M3:35.52
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MORENO SÁNCHEZ ANA BELÉN C.N.ALCANTARILLA1 1999049171370 25m-M2:58.96
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR2 199923310966Y 25m-M2:50.84
PLAZAS GUILLEN MARIA C.N.V. TORRE PACHECO3 1999023310908 25m-E2:43.90
SAN NICOLAS MARTINEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1999017469355 25m-E2:42.40
BUENDIA CASAS MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO5 1999023301293 25m-E2:43.14
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N.MURCIA6 1999048749791 25m-M2:49.58
RE MORENO IRENE C.N.LORCA7 1999023308819 25m-M2:57.93
ROS PEDRERO Mª CONCEPCION C.N.V. TORRE PACHECO8 1999017470291 25m-M3:01.18

100 m. LIBRE MASCULINO 10 A5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ LAPEÑA ALEJANDRO C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 200117470537J 25m-E59:00.00
SALIDO MARTINEZ RICARDO C.N.FUENSANTA3 2001049245427 25m-E59:00.00
RUIZ SÁNCHEZ MIGUEL C.N.ALCANTARILLA4 2001049174007 25m-E59:00.00
VICTORIA CAMPILLO ALBERTO C.N.FUENSANTA5 2001049196652 25m-E59:00.00
LYUDMILOV KIRKOV DANIEL C.N.V. TORRE PACHECO6 20010X8530393 25m-E59:00.00
DE HARO GONZÁLEZ DAVID A.D.ANCORA7 2001023959266 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ SORIA DAVID C.N.MURCIA1 2001048739435 25m-E59:00.00
GARCIA MOYA FRANCISCO C.N.FUENSANTA2 2001048697975 25m-E59:00.00
SANCHEZ CARRASCO BORJA C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2001024422211 25m-E59:00.00
MUÑOZ GONZALEZ JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 2001024409816 25m-E59:00.00
CINCILLEI ESTEFAN C.M.D. HORADADA5 2001X5272538H 25m-E59:00.00
AGUINAGA LAZARO AITOR C.N.FUENSANTA6 2001048615089 25m-E59:00.00
NOGUERA ALCARAZ RODRIGO C.N.ALCANTARILLA7 2001048706692 25m-E59:00.00
GARCÍA CARRILLO PABLO C.N.ALCANTARILLA8 2001049173884 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PEÑALVER SUAREZ ADRIAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 2001017470394 25m-E59:00.00
GARCIA ALMANSA ENRIQUE C.N.V. TORRE PACHECO2 2001023061457 25m-E59:00.00
RUIZ JIMENEZ ALBERTO C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2001023314253 25m-E59:00.00
GALLEGO MATEO ALEJANDRO C.N.LORCA4 2001023331122 25m-E59:00.00
MARTINEZ CAMPILLO IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR5 2001024419010 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR6 2001023311866 25m-E59:00.00
GARRE MONTERO JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO7 2001021061379 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MILLAN PEDRO C.N.LORCA8 2001023331714 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ABELLANEDA MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.LORCA1 2001023333521 25m-E59:00.00
RIMON MARTINEZ FELIX C.N.LORCA2 2001023833071 25m-E59:00.00
DE HARO GONZÁLEZ DIEGO A.D.ANCORA3 2001023959263 25m-E59:00.00
HELLIN VIVANCOS PABLO A. C.N.FUENSANTA4 2001048738167 25m-E1:38.75
FUSTER SEOANE-PAMPIN JACOBO C.N.FUENSANTA5 2001049273259 25m-E1:41.29
SEGURA SANCHEZ MARIO C.D. SANTA ANA6 2001023955401 25m-E59:00.00
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N. AGUILAS7 2001023333750 25m-E59:00.00
MIRA ALBALADEJO DIEGO C.N.FUENSANTA8 2001000028012 25m-E59:00.00

100 m. LIBRE MASCULINO 11 A6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
OLIVER GARCIA ROBERTO C.N.MURCIA2 2000048751304 25m-E59:00.00
MOÑINO MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.ALCANTARILLA3 2000049170369 25m-E59:00.00
SANCHEZ MUÑOZ ALEJANDRO C.N. ALHAMA MURCIA4 2000048848534 25m-E59:00.00
ESPEJO BALLESTER CÉSAR C.N.ALCANTARILLA5 2000049169793 25m-E59:00.00
GARCÍA MORENO DARÍO C.N.ALCANTARILLA6 2000049175010 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA MURCIA1 2000077856538 25m-M1:49.71
MONTESINOS ORTIN ANDRES C.N.FUENSANTA2 2000048854898 25m-M1:46.74
VICTORIA CAMPILLO ALEJANDRO C.N.FUENSANTA3 2000049196648 25m-M1:34.14
SASTRE FERNÁNDEZ DAVID C.N.CARTAGONOVA CAR4 2000024409261 25m-M1:31.99
OTON MARTINEZ ANGEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2000023957114 25m-M1:32.96
FRANCO CEGARRA  ANTONIO C.N. AGUILAS6 2000077854291 25m-M1:38.52
MOLINA SÁNCHEZ RUBÉN C.N.ALCANTARILLA7 2000049172124 25m-M1:46.81
VARGAS FERNANDEZ SALVADOR C.N.FUENSANTA8 2000048849949 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LOPEZ GARCIA JAIME C.N.FUENSANTA1 2000048700927 25m-E1:29.38
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA MURCIA2 2000048705240 25m-M1:22.40
GARCIA GARRIDO JESUS C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2000017470220 25m-M1:20.08
FRESCO VARGAS ALVARO C.N.MURCIA4 2000048745804 25m-M1:16.11
RUBIO DIAZ JORGE C.N.FUENSANTA5 2000048745276 25m-M1:19.18
FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO C.N.LORCA6 2000023306194 25m-M1:21.90
MARTÍNEZ LÓPEZ MARIANO C.N.ALCANTARILLA7 2000049171047 25m-M1:24.71
LOPEZ PADILLA DANIEL C.N.LORCA8 2000023298881 25m-M1:29.62

100 m. LIBRE FEMENINO 9 A7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASCALES RUBIO MARÍA C.N.ALCANTARILLA3 2002048637735 25m-E59:00.00
CABALLERO RAMOS MÓNICA C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 200248845694L 25m-E59:00.00
RAMOS LEÓN LUNA C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 200249336787Q 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SOLERA TRINITY C.N.V. TORRE PACHECO1 20020X9033736 25m-E59:00.00
ALCARAZ FEREZ ELENA C.N.ALCANTARILLA2 2002049307242 25m-E59:00.00
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N.V. TORRE PACHECO3 2002048840455 25m-E59:00.00
PEREDA VIVO JULIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 2002048699634 25m-E59:00.00
BORISOVA KAZAEVA DIANA C.M.D. HORADADA5 2002X5911887J 25m-E59:00.00
MONTESINOS ORTIN ISABEL C.N.FUENSANTA6 2002048854892 25m-E59:00.00
ALBEROLA RODRIGUEZ MARINA C.N. AGUILAS7 2002077853675 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA MARTINEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR1 2002024421608 25m-E59:00.00
MARIN CARCELES  NURIA C.N. AGUILAS2 2002023333308 25m-E59:00.00
SAN NICOLAS MARTINEZ DOLORES C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2002017469356 25m-E59:00.00
GOMEZ LORENTE PAULA C.N.FUENSANTA4 2002048746276 25m-E59:00.00
MULERO MARTINEZ DIANA C.N.CARTAGONOVA CAR5 2002000976237 25m-E59:00.00
SANCHEZ SANCHEZ LAURA C.M.D. HORADADA6 2002020646980 25m-E59:00.00
MUÑOZ RIAL MAITE C.N.CARTAGONOVA CAR7 2002023958579 25m-E59:00.00
PAREDES INIESTA ANA C.N.CARTAGONOVA CAR8 2002000070112 25m-E59:00.00

100 m. LIBRE FEMENINO 10 A8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RAMOS GONZÁLEZ ANA MARIA C.N.LORCA2 2001023833715 25m-E59:00.00
GARCIA COY SOFIA C.N.FUENSANTA3 2001049335222 25m-E59:00.00
CORTADO VICENTE RAQUEL C.N.CARTAGONOVA CAR4 2001023955314 25m-M59:00.00
ALONSO HERNANDEZ MARTA C.N.MURCIA5 2001049224037 25m-E59:00.00
DAVIDSON ELENA C.N. AGUILAS6 2001X5344807K 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GINER SAURA CRISTINA C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 2001017470756 25m-E59:00.00
SOLER PIÑERO  ISABEL C.N. AGUILAS2 2001023308177 25m-M1:56.58
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA MURCIA3 2001023813332 25m-M1:52.24
SERRANO LOPEZ AINHOA C.N. AGUILAS4 2001023811233 25m-M1:45.02
SANCHEZ HERNANDEZ CAROLINA C.N.LORCA5 2001023333839 25m-M1:51.18
GUERRERO NAVARRO CARLOTA C.M.D. HORADADA6 2001023314373 25m-M1:56.08
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA MURCIA7 2001048853291 25m-M2:05.43
BEKKAR JIMENEZ YASMINA C.N.CARTAGONOVA CAR8 2001023951940 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2001024417195 25m-M1:40.58
LÓPEZ LEÓN ALICIA C.N. AGUILAS2 2001023812137 25m-M1:35.74
JARA ROMERO CANDELA C.N.FUENSANTA3 2001048843070 25m-M1:34.74
GOMEZ MUÑOZ SHEILA C.N.CARTAGONOVA CAR4 200123955789R 25m-M1:20.58
MOLINA HILARIO CRISTINA C.N.LORCA5 2001023812027 25m-M1:34.52
FUENTES SANCHEZ LAURA C.N.FUENSANTA6 2001048743679 25m-M1:35.73
ACEITUNO SEGURA MERCEDES C.N.LORCA7 2001023330632 25m-M1:36.71
PEREZ LOPEZ ISABEL MARIA C.N. AGUILAS8 2001023335992 25m-M1:44.24

50 m. LIBRE MASCULINO 9 A9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SILVENTE SÁNCHEZ PABLO C.N.ALCANTARILLA3 2002048854012 25m-E59:00.00
BARQUEROS PROVENCIO DANIEL C.N. ALHAMA MURCIA4 2002077842610 25m-E59:00.00
VANEEV VLADIMIR C.M.D. HORADADA5 2002X8093258H 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ LOPEZ JAVIER C.N. ALHAMA MURCIA2 2002049198739 25m-E59:00.00
MOLINA SÁNCHEZ IVÁN C.N.ALCANTARILLA3 2002049172125 25m-E59:00.00
MUNUERA POLO JAIME C.N. ALHAMA MURCIA4 2002048705393 25m-E59:00.00
ASTORGA GONZÁLEZ ALEJANDRO C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2002017469589 25m-E59:00.00
DRAZKOWSKI GASPAR C.N. AGUILAS6 2002X9664987L 25m-E59:00.00
ROMERO MORENO FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA7 2002049224762 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
REVERTE SÁNCHEZ F.J. C.N.LORCA1 2002023833539 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ POZO DAVID C.N.LORCA2 2002023832949 25m-M58.43
MARTINEZ MESEGUER DAVID C.N.FUENSANTA3 2002049274562 25m-M51.30
GOMEZ SANCHEZ PABLO C.N. AGUILAS4 2002023812466 25m-M48.81
PEREZ MARTIN IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR5 2002024421636 25m-M49.24
PUJANTE GARCIA RAFAEL C.N.FUENSANTA6 2002049183545 25m-M54.96
MANRESA HERNANDEZ CARLOS C.N.FUENSANTA7 2002049195503 25m-M1:39.71
ALCAIDE MOLINA ALVARO C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2002017469608 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RODILA DUMITRU RAUL C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 20020X7628128 25m-M45.71
PETROV HISTROU IVALZO C.M.D. HORADADA2 2002X09743950 25m-M44.62
ROS RIAL JOSE MANUEL C.N.CARTAGONOVA CAR3 2002024420662 25m-M42.21
BELMONTE LARIO DAVID C.N.LORCA4 2002023332462 25m-M39.34
GARGIULO TOMAS C.N. ALHAMA MURCIA5 2002X9295767H 25m-M39.74
PROVENCIO ROMERO JOSE LUIS C.N. ALHAMA MURCIA6 2002077842614 25m-M43.55
EXPOSITO AGUILERA ANGEL C.N. AGUILAS7 2002023832985 25m-M45.65
SANCHEZ RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA8 2002048706353 25m-M45.99
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

50 m. LIBRE FEMENINO 8A10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CEGARRA MULERO CARMEN C.N. AGUILAS3 2003023812064 25m-E59:00.00
CABALLERO RAMOS PATRICIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 2003048845695 25m-E59:00.00
VELEZ CALATAYUD VICTORIA C.N.FUENSANTA5 2003048739842 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
HERCOLANO RAMIRES ANA SOFIA C.N. ALHAMA MURCIA1 20030Y0729803 25m-E59:00.00
PEREZ MULERO CRISTINA C.N.LORCA2 2003023307321 25m-M59:00.00
SANCHEZ GARCIA PAULA C.N.FUENSANTA3 2003049195501 25m-M52.43
SAEZ MARTINEZ MARTA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2003024421729 25m-M47.81
MARTINEZ LOPEZ PAOLA C.N.CARTAGONOVA CAR5 2003000224330 25m-M50.08
GRIS PEREZ LIDIA C.N. AGUILAS6 2003077856918 25m-M1:00.02
MEDINA MEYER PAULA C.M.D. HORADADA7 200349250312K 25m-E59:00.00

100 m. ESPALDA MASCULINO 12 A11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALIDO MARTINEZ EDUARDO C.N.FUENSANTA3 1999049245428 25m-E59:00.00
PUJANTE RUIPEREZ ALVARO C.N.ALCANTARILLA4 1999049175528 25m-E59:00.00
MANRESA HERNANDEZ JUAN JOSE C.N.FUENSANTA5 1999049195502 25m-E59:00.00
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA MURCIA6 1999048705394 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DEL CAMPO VITZ LUCAS C.N.MURCIA1 1999004593812 25m-E59:00.00
AGUILAR ARIAS ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR2 1999023956802 25m-E59:00.00
MALDONADO ALBALADEJO J.A. C.N.ALCANTARILLA3 1999049196444 25m-M1:47.93
CASCALES ALBACETE DAVID C.N.FUENSANTA4 1999048746289 25m-E1:39.26
FUSTER SEOANE-PAMPIN ANTONIO C.N.FUENSANTA5 1999049273260 25m-M1:46.87
BELMONTE LARIO RAFAEL C.N.LORCA6 1999023332461 25m-E59:00.00
SANCHEZ GARCIA ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR7 1999024418686 25m-E59:00.00
KRISTENSEN ILLAN JACOB C.N.FUENSANTA8 1999048737961 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO1 1999023304076 25m-M1:34.68
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR2 1999023951224 25m-M1:30.90
IBARRA ABELLANEDA ADRIAN C.N.LORCA3 1999023307597 25m-M1:28.62
MOYA RUIZ JUAN C.N.ALCANTARILLA4 1999048853126 25m-M1:23.02
GOMEZ MARTIN DAMIAN C.N.MURCIA5 1999048844424 25m-M1:24.84
FERNANDEZ LIDÓN JOSE MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR6 199949196228X 25m-M1:29.37
REVERTE VICENTE ELISEO C.N.ALCANTARILLA7 1999048704849 25m-M1:31.87
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA8 1999048705819 25m-M1:38.99
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

100 m. ESPALDA MASCULINO 13 A12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA MARTINEZ CARLOS C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998024421607 25m-E59:00.00
ILLAN PEÑA PABLO TOMAS C.N.CARTAGONOVA CAR2 1998023951211 25m-E59:00.00
NAVARRO SANZ ANTONIO C.N.FUENSANTA3 1998048739642 25m-E59:00.00
GARCIA MARTINEZ PEDRO C.N.FUENSANTA4 1998048742936 25m-E59:00.00
GARCIA COY ANTONIO C.N.FUENSANTA5 1998048742935 25m-E59:00.00
NICOLAS PAZO PEDRO JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR6 1998023300011 25m-M59:00.00
ANEIROS GARCÍA SERGIO A.D.ANCORA7 1998024419490 25m-E59:00.00
RUBIO GARCIA SERGIO C.N.LORCA8 1998023309032 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA1 1998004593821 25m-E59:00.00
ALCAIDE MOLINA MANUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 1998017469445 25m-E59:00.00
ROMERO GRACIA IVAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1998017469614 25m-E59:00.00
MARTINEZ BLAYA MARIO C.D. SANTA ANA4 1998023950625 25m-M1:45.49
GARCIA MANZANARES DIEGO C.D. SANTA ANA5 1998023300973 25m-M1:56.62
CEJUDO GARCIA PABLO C.N.FUENSANTA6 1998048738701 25m-E59:00.00
MARTIN PARRA ANTONIO C.N. AGUILAS7 1998077856489 25m-E59:00.00
RABADÁN BALLESTER JOSE C.N.ALCANTARILLA8 1998048854718 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LOPEZ MERINO JUAN MANUEL C.N.V. TORRE PACHECO1 1998023314813 25m-M1:39.78
CONDÉS MEDINA MIGUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 1998023300514 25m-M1:31.43
ZACHAR DANIEL C.M.D. HORADADA3 1998000686571 25m-M1:28.34
ROS SANCHEZ DAVID C.N.LORCA4 1998023335584 25m-M1:27.14
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N.ALCANTARILLA5 1998048656605 25m-M1:27.52
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA6 1998048705239 25m-M1:29.73
RUIZ CASTILLEJO DANIEL C.D. SANTA ANA7 1998023950988 25m-M1:33.90
CORBALÁN HERNÁNDEZ ENRIQUE C.N.ALCANTARILLA8 1998048706934 25m-M1:40.96

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SEGURA SANCHEZ JAVIER C.D. SANTA ANA1 1998023950689 25m-M1:20.74
HELLIN VIVANCOS PEDRO ALBERTO C.N.FUENSANTA2 1998048738166 50m-E1:21.35
CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO C.D. SANTA ANA3 1998023301398 50m-E1:17.62
CARRASCO RIVERA ENRIQUE C.M.D. HORADADA4 1998023060488 25m-M1:08.74
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR5 1998023057650 25m-M1:13.14
GUERRERO  MACIA RICARDO C.N.LORCA6 1998023309303 50m-E1:19.05
BOOTH JACOB JOHN C.M.D. HORADADA7 1998006162268 25m-M1:19.21
MARTINEZ MURCIA ALBERTO A.D.ANCORA8 1998023313530 25m-M1:24.65

100 m. ESPALDA FEMENINO 11 A13

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS2 2000049247212 25m-E59:00.00
PIQUERAS MENA AINOA C.N.LORCA3 2000023810661 25m-E59:00.00
SANTISTEBAN VALERA ALBA MARÍA C.N.ALCANTARILLA4 2000049171034 25m-E59:00.00
SANCHEZ ABELLAN PILAR C.N.FUENSANTA5 2000049195674 25m-E59:00.00
ROS SANCHEZ  MARIA C.N.LORCA6 2000023335585 25m-E59:00.00
AGÜERA MADRID SOFIA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2000023951223 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ SOTO ANA C.N. AGUILAS1 2000077842093 25m-E59:00.00
LASTRA SORIANO ANA ISABEL C.N.FUENSANTA2 2000049195830 25m-M2:05.46
CHACON CAMPUZANO ELENA C.N.MURCIA3 2000048848628 25m-M1:54.87
MARTINEZ ROMERA MARINA A.D.ANCORA4 2000023950560 25m-M1:51.14
MENDOZA NAVARRO ALICIA A.D.ANCORA5 2000023051164 25m-M1:51.15
SEGURA TUDELA ANA C.N.LORCA6 2000023333785 25m-M1:57.27
PUJANTE FRUCTUOSO LUCIA C.N.FUENSANTA7 2000048744401 25m-E59:00.00
LOPEZ MONDEJAR ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO8 2000017469859 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
VIDAL  CARRION CRISTINA C.N.V. TORRE PACHECO1 2000023954902 25m-M1:47.87
SANDOVAL TORRES PAULA C.N.MURCIA2 2000048665023 25m-M1:41.43
VIZCAINO SOLER IRENE C.M.D. HORADADA3 2000020792497 25m-M1:39.49
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N.ALCANTARILLA4 2000048853407 25m-M1:25.81
CARRILLO CARCELES ANA YASMINE C.N.ALCANTARILLA5 2000048853035 25m-M1:38.49
MARTÍNEZ MANZANO MELODY C.N.ALCANTARILLA6 2000048853634 25m-M1:39.90
MUÑOZ CONTRERAS PAULA C.N.MURCIA7 2000048739075 25m-M1:44.49
RAMOS LOPEZ CINTIA A.D.ANCORA8 2000023954986 25m-M1:50.34

100 m. ESPALDA FEMENINO 12 A14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RIMÓN MARTÍNEZ Mª JOSÉ C.N.LORCA1 1999023833072 25m-E59:00.00
GARCIA FERNANDEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 1999024419677 25m-E59:00.00
SANCHEZ HERNANDEZ AINHOA C.N. AGUILAS3 1999023809969 25m-E59:00.00
BUENDIA CASAS MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO4 1999023301293 25m-E59:00.00
FERNANDEZ VELEZ ANA C.N. AGUILAS5 1999023332390 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CAR6 1999000063030 25m-E59:00.00
MONTESINOS FUENTES ANA MARIA C.N.MURCIA7 1999049248987 25m-M59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
JIMENEZ MARTINEZ CARMEN C.N.ALCANTARILLA1 1999048706488 25m-M2:09.18
GALLEGO PRIETO MARIA DEL MAR C.N.LORCA2 1999023309906 25m-M1:58.29
RE MORENO IRENE C.N.LORCA3 1999023308819 25m-M1:43.21
TORRES CUMBICUS J.A. C.N.LORCA4 1999023294390 25m-M1:40.87
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA5 1999077842615 25m-M1:42.71
LARREA GALLARDO AYSHA NAHOMY C.N.LORCA6 19990X5613872 25m-M1:44.27
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA7 1999077842609 25m-M1:58.30
SILVENTE SÁNCHEZ CRISTINA C.N.ALCANTARILLA8 1999048854011 25m-M2:09.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GUERRERO NUÑEZ YOLANDA C.N.CARTAGONOVA CAR1 1999023957571 25m-M1:37.90
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N.MURCIA2 1999048749791 25m-M1:34.63
AULLO PASTOR A.D.L.A. C.N.ALCANTARILLA3 1999049170186 25m-M1:29.90
SAN NICOLAS MARTINEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1999017469355 50m-E1:19.99
PLAZAS GUILLEN MARIA C.N.V. TORRE PACHECO5 1999023310908 25m-M1:26.74
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR6 199923310966Y 25m-M1:32.96
ROS PEDRERO Mª CONCEPCION C.N.V. TORRE PACHECO7 1999017470291 25m-M1:36.81
MORENO SÁNCHEZ ANA BELÉN C.N.ALCANTARILLA8 1999049171370 25m-M1:39.43

50 m. ESPALDA MASCULINO 10 A15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ LAPEÑA ALEJANDRO C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 200117470537J 25m-E59:00.00
RUIZ SÁNCHEZ MIGUEL C.N.ALCANTARILLA3 2001049174007 25m-E59:00.00
MARTINEZ SORIA DAVID C.N.MURCIA4 2001048739435 25m-E59:00.00
GARCÍA CARRILLO PABLO C.N.ALCANTARILLA5 2001049173884 25m-E59:00.00
SALIDO MARTINEZ RICARDO C.N.FUENSANTA6 2001049245427 25m-E59:00.00
DE HARO GONZÁLEZ DAVID A.D.ANCORA7 2001023959266 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AGUINAGA LAZARO AITOR C.N.FUENSANTA1 2001048615089 25m-E59:00.00
MUÑOZ GONZALEZ JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 2001024409816 25m-E59:00.00
DE HARO GONZÁLEZ DIEGO A.D.ANCORA3 2001023959263 25m-E59:00.00
RIMON MARTINEZ FELIX C.N.LORCA4 2001023833071 25m-E59:00.00
RUIZ JIMENEZ ALBERTO C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2001023314253 25m-E59:00.00
MIRA ALBALADEJO DIEGO C.N.FUENSANTA6 2001000028012 25m-E59:00.00
SANCHEZ CARRASCO BORJA C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 2001024422211 25m-E59:00.00
GARCIA MOYA FRANCISCO C.N.FUENSANTA8 2001048697975 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ABELLANEDA MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.LORCA1 2001023333521 25m-E59:00.00
SEGURA SANCHEZ MARIO C.D. SANTA ANA2 2001023955401 25m-E59:00.00
MARTINEZ CAMPILLO IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR3 2001024419010 25m-E59:00.00
CINCILLEI ESTEFAN C.M.D. HORADADA4 2001X5272538H 25m-M53.87
GARRE MONTERO JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO5 2001021061379 25m-M56.71
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR6 2001023311866 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MILLAN PEDRO C.N.LORCA7 2001023331714 25m-E59:00.00
PEÑALVER SUAREZ ADRIAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2001017470394 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GARCIA ALMANSA ENRIQUE C.N.V. TORRE PACHECO1 2001023061457 25m-M52.68
LYUDMILOV KIRKOV DANIEL C.N.V. TORRE PACHECO2 20010X8530393 25m-M51.02
FUSTER SEOANE-PAMPIN JACOBO C.N.FUENSANTA3 2001049273259 25m-M49.05
GALLEGO MATEO ALEJANDRO C.N.LORCA4 2001023331122 50m-E48.78
NOGUERA ALCARAZ RODRIGO C.N.ALCANTARILLA5 2001048706692 25m-M47.74
VICTORIA CAMPILLO ALBERTO C.N.FUENSANTA6 2001049196652 25m-M50.99
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N. AGUILAS7 2001023333750 25m-M51.21
HELLIN VIVANCOS PABLO A. C.N.FUENSANTA8 2001048738167 25m-M52.74

50 m. ESPALDA MASCULINO 11 A16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
OLIVER GARCIA ROBERTO C.N.MURCIA2 2000048751304 25m-E59:00.00
MOLINA SÁNCHEZ RUBÉN C.N.ALCANTARILLA3 2000049172124 25m-E59:00.00
ESPEJO BALLESTER CÉSAR C.N.ALCANTARILLA4 2000049169793 25m-E59:00.00
MOÑINO MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.ALCANTARILLA5 2000049170369 25m-E59:00.00
GARCÍA MORENO DARÍO C.N.ALCANTARILLA6 2000049175010 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ MUÑOZ ALEJANDRO C.N. ALHAMA MURCIA1 2000048848534 25m-E59:00.00
MONTESINOS ORTIN ANDRES C.N.FUENSANTA2 2000048854898 25m-E57.32
FRANCO CEGARRA  ANTONIO C.N. AGUILAS3 2000077854291 25m-M51.74
LOPEZ PADILLA DANIEL C.N.LORCA4 2000023298881 25m-M50.08
SASTRE FERNÁNDEZ DAVID C.N.CARTAGONOVA CAR5 2000024409261 25m-M51.43
VICTORIA CAMPILLO ALEJANDRO C.N.FUENSANTA6 2000049196648 25m-M51.81
VARGAS FERNANDEZ SALVADOR C.N.FUENSANTA7 2000048849949 25m-E59:00.00
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA MURCIA8 2000077856538 25m-E59:00.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 13:00:57 10/11/2010

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

12 / 15



LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
OTON MARTINEZ ANGEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 2000023957114 25m-M47.46
GARCIA GARRIDO JESUS C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 2000017470220 25m-M44.40
FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO C.N.LORCA3 2000023306194 25m-M42.78
FRESCO VARGAS ALVARO C.N.MURCIA4 2000048745804 25m-M41.27
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA MURCIA5 2000048705240 25m-M41.87
MARTÍNEZ LÓPEZ MARIANO C.N.ALCANTARILLA6 2000049171047 25m-M42.84
RUBIO DIAZ JORGE C.N.FUENSANTA7 2000048745276 25m-M45.30
LOPEZ GARCIA JAIME C.N.FUENSANTA8 2000048700927 25m-M49.05

50 m. ESPALDA FEMENINO 9 A17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASCALES RUBIO MARÍA C.N.ALCANTARILLA3 2002048637735 25m-E59:00.00
CABALLERO RAMOS MÓNICA C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 200248845694L 25m-E59:00.00
RAMOS LEÓN LUNA C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 200249336787Q 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALCARAZ FEREZ ELENA C.N.ALCANTARILLA1 2002049307242 25m-E59:00.00
GOMEZ LORENTE PAULA C.N.FUENSANTA2 2002048746276 25m-E59:00.00
GARCIA MARTINEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR3 2002024421608 25m-E59:00.00
MULERO MARTINEZ DIANA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2002000976237 25m-E59:00.00
MUÑOZ RIAL MAITE C.N.CARTAGONOVA CAR5 2002023958579 25m-E59:00.00
PAREDES INIESTA ANA C.N.CARTAGONOVA CAR6 2002000070112 25m-E59:00.00
MONTESINOS ORTIN ISABEL C.N.FUENSANTA7 2002048854892 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALBEROLA RODRIGUEZ MARINA C.N. AGUILAS1 2002077853675 25m-M1:09.78
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N.V. TORRE PACHECO2 2002048840455 25m-M57.71
BORISOVA KAZAEVA DIANA C.M.D. HORADADA3 2002X5911887J 25m-M57.02
SOLERA TRINITY C.N.V. TORRE PACHECO4 20020X9033736 25m-M53.08
SANCHEZ SANCHEZ LAURA C.M.D. HORADADA5 2002020646980 25m-M54.74
PEREDA VIVO JULIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 2002048699634 25m-M57.40
SAN NICOLAS MARTINEZ DOLORES C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 2002017469356 25m-M57.99
MARIN CARCELES  NURIA C.N. AGUILAS8 2002023333308 25m-M1:19.81

50 m. ESPALDA FEMENINO 10 A18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RAMOS GONZÁLEZ ANA MARIA C.N.LORCA2 2001023833715 25m-E59:00.00
ALONSO HERNANDEZ MARTA C.N.MURCIA3 2001049224037 25m-E59:00.00
BEKKAR JIMENEZ YASMINA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2001023951940 25m-E59:00.00
CORTADO VICENTE RAQUEL C.N.CARTAGONOVA CAR5 2001023955314 25m-M59:00.00
GARCIA COY SOFIA C.N.FUENSANTA6 2001049335222 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA MURCIA1 2001048853291 25m-M1:03.84
SANCHEZ HERNANDEZ CAROLINA C.N.LORCA2 2001023333839 25m-M59.49
GUERRERO NAVARRO CARLOTA C.M.D. HORADADA3 2001023314373 25m-M55.93
ACEITUNO SEGURA MERCEDES C.N.LORCA4 2001023330632 50m-E54.42
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA MURCIA5 2001023813332 25m-M53.68
PEREZ LOPEZ ISABEL MARIA C.N. AGUILAS6 2001023335992 25m-M58.14
DAVIDSON ELENA C.N. AGUILAS7 2001X5344807K 25m-M59.55
GINER SAURA CRISTINA C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2001017470756 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2001024417195 25m-M52.27
JARA ROMERO CANDELA C.N.FUENSANTA2 2001048843070 25m-M50.43
MOLINA HILARIO CRISTINA C.N.LORCA3 2001023812027 50m-E50.91
GOMEZ MUÑOZ SHEILA C.N.CARTAGONOVA CAR4 200123955789R 25m-M41.81
LÓPEZ LEÓN ALICIA C.N. AGUILAS5 2001023812137 25m-M47.96
FUENTES SANCHEZ LAURA C.N.FUENSANTA6 2001048743679 50m-E51.36
SOLER PIÑERO  ISABEL C.N. AGUILAS7 2001023308177 25m-M50.58
SERRANO LOPEZ AINHOA C.N. AGUILAS8 2001023811233 25m-M52.93

4x50 LIBRE MASCULINO ALEVIN19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.D. SANTA ANA C.D. SANTA ANA2 416 25m-M2:24.30
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 409 25m-M2:10.37
C.N. LORCA C.N.LORCA4 407 25m-M2:02.87
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA5 411 25m-M2:03.68
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA6 405 25m-E14391.0
C.N VILLA TORRE PACHECO C.N.V. TORRE PACHECO7 414 25m-E59:00.00

4x50 LIBRE FEMENINO ALEVIN20

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª LIGA P-B-A, 13/11/2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PILAR DE LA HORADADA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA2 394 25m-M17962.0
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA3 400 25m-M2:24.84
C.N. LORCA C.N.LORCA4 396 25m-M2:18.65
CLUB NATACION VILLA DE TORRE P C.N.V. TORRE PACHECO5 403 25m-M2:23.22
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR6 398 25m-M2:39.93
C.N.MURCIA C.N.MURCIA7 421 25m-M59:00.00

4x50 LIBRE MASCULINO BENJAMIN21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N VILLA TORRE PACHECO C.N.V. TORRE PACHECO2 415 25m-E59:00.00
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA3 406 25m-E14901.0
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA4 412 25m-E2:20.93
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR5 410 25m-E2:25.39
C.N. LORCA C.N.LORCA6 408 25m-E2:35.87
C.N. SAN JAVIER MM C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 413 25m-E59:00.00

4x50 LIBRE FEMENINO BENJAMIN22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. SAN JAVIER MM C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 402 25m-E59:00.00
C.N. LORCA C.N.LORCA3 397 25m-E3:08.87
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR4 399 25m-E2:46.80
C.N.FUENSANTA C.N.FUENSANTA5 395 25m-E18358.0
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS6 404 25m-E3:10.81
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